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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/cienkopis-bic-intensity-fine-czarny-0-4mm-1kol-942069-p-91967.html

Opis produktu

o Okragty ksztatt korpusu
o Elegancki wyglad

o Metalowa obudowa
koncéwki dla lepszej
ochrony

o Koncdéwka o srednicy
0.8mm, piszaca linig o
grubosci 0.4mm

Cienkopis Bic Intensity FINE, czarny
0,4mm 1lkol. (942069)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ koloréw

kolor wktadu

grubos¢ linii pisania mm
Kolekcja

Jm

3,30 zt
Dostepny
HST-942069
942069
3086123419629
1

czarny

0,4

Intensity FINE

szt
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